
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP: EXP-UNC: 0051405/2012

CÓRDOBA, O 3 OC
V I S T O :

El Expte. 0029620/12 (Opto, de Enseñanza de la Ciencia y Tecnología);

La Resolución del H. Consejo Superior N° 583/2012, en la cual se
aprueban los llamados a Concurso para Profesores Regulares de esta Facultad
para cubrir cargos docentes;

CONSIDERANDO:
Que deben cumplirse los plazos establecidos en la Ordenanza del H.

Consejo Superior N° 8/86 y modificatorias (Res. 379/HCD/89; 463/HCD/89;
247/HCD/93);

ELVICEDECANODELA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Fijar como fecha de apertura para la inscripción de los aspirantes a los
cargos de Profesores Regulares llamados a concurso por Resolución N°
583/2012 del Honorable Consejo Superior el día 15 de Octubre de 2012 a las
08:00 hs., según Anexo I que forma parte de la presente.

Art. 2°).- Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 02 de Noviembre de
2012 a las 11:45 hs., inclusive, en la Oficina de Concursos de ésta Facultad.

Art. 3°).- Las inscripciones se realizarán por Mesa de Entradas de la Facultad,
de Lunes a Viernes en el horario de 08:00 hs. a 11:45 hs., sita en Av. Vélez
Sársfield 1611 -Ciudad Universitaria - 5000-Córdoba.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a la Oficina de Concursos y Archívese.

Prof. Ing. 'DANIEL LAGO
SECRETAtIO GEHflAL

Forahod de Oentios Eiorlos, fisicto y fain&í

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE COÍDOBA

RESOLUCIÓN N° O O 1 2 8 S-T.-20'fg*

1600
- República Argentina

Prof.lnatRQBERTflT.TERZARIOL
ÍICEDECANQ
tKiu Eiictn, Fhicu JF Nitinln

Inlvenkftd Narional de Córdoba

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I

CUDAP: EXP-UNC: 0051405/2012

.Ra.01285.T- 2012
4° LLAMADO A CONCURSOS PARA PROFESORES REGULARES 2012

Llámese a Concursos de antecedentes y oposición para la cobertura de los
siguientes cargos en las mencionadas cátedras.
Apertura de inscripción: 15 de Octubre de 2012
Cierre de Inscripción: 2 de Noviembre de 2012
Horario de Inscripción: 08:00 a 11:45 hs. inclusive
Lugar: Mesa de Entradas de Oficina de Concursos de la Facultad, sito en Av.
Velez Sarsfield 1611 - Ciudad Universitaria - Córdoba.
Informes: Lunes a Viernes de 08:00 a 18:00 hs. en Oficina de Concursos.

OPTO. ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA

CÁTEDRA CARGO TRIBUNAL
INTRODUCCIÓN A
LA INGENIERÍA (IC-
IQ-II-IM-IME-IA-
IBiom.-IComp.-IE)

RES. 568-HCD-12
583-HCS-12

1 (un) cargo de
Profesor Adjunto,
dedicación
Semiexclusiva

1 (un) cargo de
Profesor Adjunto,
dedicación Simple

TITULARES:
Ing. Gabriela DURAN
Ing. AquilesGAY
Ing. Salvador GIORDANO
(UTN-FRC)
Observador Estudiantil:
Sr. Alejandro DA VI LA
Observador Egresado:
Ing. Juan Carlos ORELLANA
SUPLENTES:
Ing. Susana DRUDI
Dr. Luis GODOY
Ing. Félix ORTIZ (UTN-FR Villa
María)
Observador Estudiantil:
Srta. María Verónica GARCÍA
LOYOLA
Observador Egresado:
Ing. Martín SARAVIA

Prot. iny. IMNIEL LAQO
SEÍRETiílo'GENEKAL

Fonihod de Cíeridm Exorta, fiaras y Hctir̂ es

UNIVERSIDAD NiflC'NíL 3 E C Ó R D O B A

Av. Vélcz Sárstlcld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Piol.Ing. QBERTOt.TERZARIOL
CIEDECANO

Fi tullid (U ti( <i« Eiícui, Fiími y Hitintti
Unlwnhfal Nacional de Córdoba

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


